

SWN Holding IVS

Dronningens Tværgade 31, 5 th
1302 København K

Årsrapport
19. august 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2018

Stig William Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SWN Holding IVS
Dronningens Tværgade 31, 5 th
1302 København K

CVR-nr: 37960225
Regnskabsår: 19/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 32. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 19. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.420
Resultat af ordinær primær drift		-1.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33.696
Ordinært resultat før skat		32.276
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		32.276
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		8.069
Overført resultat		24.207
I alt		32.276

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	35.696
Anlægsaktiver i alt		35.696
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt		500
Aktiver i alt		36.196

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.500
Reserve for Iværksætterselskab		8.069
Overført resultat		24.207
Egenkapital i alt		34.776
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.420
Gældsforpligtelser i alt		1.420
Passiver i alt		36.196

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>2.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	33.696
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>33.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.696</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holy Truffle IVS CVR: 37964018	50%	71.392	67.392